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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

1 - 1ª SESIÓN 17/02/2024 - 15:30

Prueba 1 Masc., 50m Libre Subacuático Prebenjamin Masculino (fan)
17/02/2024 - 15:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FLORES FERNANDEZ, Manuel 15 Navial 37.40 12,00
2. DE OLIVEIRA NAVARRO, Antonio 15 Navial 43.02 7,00
3. DEL VALLE CUBERO, Martin 16 C.N. Baena 43.55 6,00
4. DE LUNA ARIAS, Miguel 15 Navial 44.96 -
5. MARTINEZ ALCALA, Juan 15 Navial 45.12 -
6. RUIZ ALCAIDE, Eric 15 Navial 46.69 -
7. TOCADOS ORDOÑEZ, Victor 15 Navial 47.89 -
8. CARRASCO MURILLO, Alex 15 Navial 47.94 -
9. MARTINEZ RUBIANO, Abraham 15 Navial 48.50 -

10. GAMEZ BARRAGAN, Pedro 15 C.N. Villarrense 48.66 5,00
11. CARO MORENO, Pablo 15 C.D.N. Palma Del Rio 48.83 3,50

LORENTE MINGUEZ, Hugo 15 C.D.N. Palma Del Rio 48.83 3,50
13. SANCHO SERRANO, Juan 15 Navial 49.48 -
14. SIERRA MEMBRIVES, Daniel 15 Navial 50.30 -
15. RUEDA RUIZ, Samuel 15 Navial 50.38 -
16. SANCHEZ BASARTE, Oliver 16 Navial 50.66 -
17. MEDINA BAQUEDANO, Isaac Andres 15 Navial 51.90 -
18. GUERRA PORTILLO, Israel 15 C.N. Villarrense 54.14 2,00
19. VINUESA GALLARDO, Mario 16 Navial 54.15 -
20. CAMPOS SANCHEZ, Gabriel 15 Navial 57.93 -
21. REYES CALERO, Manuel 16 C.N. Villarrense 58.37 -
22. HIDALGO ORTEGA, Héctor 16 Navial 59.25 -
23. POZUELO ANGUITA, Ramón 15 C.N. Villarrense 1:02.47 -
24. BRAVO MUÑOZ, Anibal 16 Navial 1:08.03 -
25. GARRIDO DOLE, Alexander 16 C.N. Villarrense 1:21.93 -

DSQ CARO MORENO, Hugo 15 C.D.N. Palma Del Rio -
DSQ MARTINEZ SANCHEZ, Leandro 15 C.D.N. Palma Del Rio -
DSQ MARCHAL CARABAÑO, Francisco 16 C.N. Villarrense -
Baja JIMÉNEZ ARENAS, Dario 16 Navial -

Prueba 2 Fem., 50m Libre Subacuático Prebenjamin Fem
17/02/2024 - 15:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SOJO LARA, Lola 15 Navial 40.36 12,00
2. MORENO LUQUE, Lola 15 Navial 42.36 7,00
3. MONTILLA DÍAZ, Lucía 15 Navial 45.02 -
4. MELLADO ROLDÁN, Martina 15 Navial 45.78 -
5. ORTIZ PEREZ, Milena 15 Navial 45.96 -
6. CÓRDOBA AGUILAR, Cristina 15 Navial 46.45 -
7. NAVAS CARRACEDO, Paula 15 Navial 47.92 -
8. ZAFRA MUÑIZ, Irene 16 Navial 49.76 -
9. MARTINEZ SERRANO, Carmen 15 Navial 50.77 -

10. CANALEJO LUQUE, Carmen 15 Navial 50.98 -
11. SIERRA MEMBRIVES, Paula 15 Navial 51.74 -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 2, Fem., 50m Libre Subacuático, Prebenjamin Fem

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. ROBLES PLATERO, Ana 16 C.N. Villarrense 52.00 6,00
13. MOLLEJA EXPÓSITO, Noelia 15 C.N. Villarrense 52.54 5,00
14. SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Julia 16 Navial 54.94 -
15. ORTÍZ JURADO, Carolina 16 C.N. Villarrense 55.00 -
16. LUQUE GUZMAN, Cristina 15 Navial 55.06 -
17. BELMONT CAMPANON, Ainara 16 Navial 55.19 -
18. POBLETE SIMÓN, Eva 15 C.N. Villarrense 55.95 -
19. LUQUE GUZMAN, Pilar 15 Navial 56.23 -
20. PINO ORTIGOSO, Aurora 15 Navial 56.38 -
21. CHICA SABORIDO, Alicia 16 Navial 57.05 -
22. ALCÁZAR CASTILLA, Ainhoa 16 Navial 57.44 -
23. CAMPOS SANCHEZ, Ariadna 16 Navial 58.54 -
24. MONTERO CANTARERO, Valeria 16 C.N. Villarrense 59.99 -
25. GONZÁLEZ LÓPEZ, Rocío 16 C.N. Villarrense 1:02.28 -
26. POYATOS MADUEÑO, Triana 15 C.N. Villarrense 1:02.50 -
27. GARCÍA DE LA HABA, Sofía 16 Navial 1:07.93 -
28. HERRERO LUQUE, Elisa 16 Navial 1:09.19 -
29. LÓPEZ JURADO, Paula 16 Navial 1:10.74 -
30. FERNÁNDEZ GARCÍA, Noelia 16 Navial 1:11.45 -
31. LARA DELGADO, María 15 C.N. Villarrense 1:13.79 -
32. QUINTERO RAMIREZ, Genesis Nathalia16 C.N. Villarrense 1:19.24 -
33. ENRIQUEZ MUÑOZ, Alexia 16 C.D.N. Palma Del Rio 1:21.10 4,00

DSQ CHACÓN MONTILLA, Jimena 16 Navial -
DSQ PEREZ FERNANDEZ, Lucia 15 C.D.N. Palma Del Rio -
Baja TRASSIERRA UCEDA, alba 15 C.D.N. Palma Del Rio -
Baja RUIZ MORENO, Inmaculada 15 Navial -
Baja ARCOS AGUILAR, Marta 15 Navial -
Baja GONZÁLEZ CÓRDOBA, Adriana 15 Navial -

Prueba 3 Masc., 100m Braza Alevín Masc.
17/02/2024 - 15:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MOHEDANO HOYO, Gonzalo 12 C.D.N. Palma Del Rio 1:55.98 12,00
50m: 53.07 53.07 100m: 1:55.98 1:02.91

DSQ RAIGÓN LARREA, Mateo 12 Navial -

Prueba 4 Fem., 100m Braza Alevín Fem.
17/02/2024 - 15:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. POBLETE SIMON, Maria 12 C.N. Villarrense 2:13.04 12,00
50m: 1:02.36 1:02.36 100m: 2:13.04 1:10.68

2. TRUJILLO VELASCO, Leonor 11 C.N. Pozoblanco 2:19.55 7,00
50m: 1:04.79 1:04.79 100m: 2:19.55 1:14.76
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 5 Masc., 100m Braza Benjamin 2013
17/02/2024 - 15:52 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BOHOLLO RODRÍGUEZ, Gabriel 13 Navial 1:58.11 12,00
50m: 55.06 55.06 100m: 1:58.11 1:03.05

DSQ SOYKO, Konstantin 13 C.D.N. Palma Del Rio -
DSQ GOMEZ GONZÁLEZ, Borja 13 C.N. Villarrense -
DSQ PLATERO GARCÍA, Darío 13 C.N. Villarrense -

Prueba 6 Fem., 100m Braza Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 - 15:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ESTEPA ESCRIBANO, Rosa 13 C.D.N. Palma Del Rio 1:53.63 12,00
50m: 52.87 52.87 100m: 1:53.63 1:00.76

2. VAZQUEZ GARRIDO, Marta 13 C.D.N. Palma Del Rio 1:56.44 7,00
50m: 53.77 53.77 100m: 1:56.44 1:02.67

3. MUÑOZ FERNÁNDEZ, Belén 13 Navial 1:57.34 6,00
50m: 56.57 56.57 100m: 1:57.34 1:00.77

4. DIAZ CUESTA, Carla 13 C.D.N. Palma Del Rio 2:00.09 -
50m: 57.93 57.93 100m: 2:00.09 1:02.16

5. BAREA BERGILLOS, Pilar 13 Navial 2:00.29 5,00
50m: 58.33 58.33 100m: 2:00.29 1:01.96

Prueba 7 Masc., 50m Braza Benjamin 2014.
17/02/2024 - 15:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ SANCHEZ, Cayetano 14 C.D.N. Palma Del Rio 1:03.45 12,00

Prueba 8 Fem., 50m Braza Benjamin 2014
17/02/2024 - 15:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DE LA TORRE RUIZ, valeria 14 C.D.N. Palma Del Rio 1:14.59 12,00
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 9 Masc., 50m Braza Prebenjamin Masculino (fan)
17/02/2024 - 16:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ ALCALA, Juan 15 Navial 53.91 12,00
2. DEL VALLE CUBERO, Martin 16 C.N. Baena 58.72 7,00
3. CARRASCO MURILLO, Alex 15 Navial 59.48 6,00
4. LORENTE MINGUEZ, Hugo 15 C.D.N. Palma Del Rio 1:00.22 5,00
5. SIERRA MEMBRIVES, Daniel 15 Navial 1:01.59 -
6. RUIZ ALCAIDE, Eric 15 Navial 1:01.84 -
7. MEDINA BAQUEDANO, Isaac Andres 15 Navial 1:02.77 -
8. CARO MORENO, Pablo 15 C.D.N. Palma Del Rio 1:05.94 4,00
9. RUEDA RUIZ, Samuel 15 Navial 1:06.70 -

10. CAMPOS SANCHEZ, Gabriel 15 Navial 1:08.63 -
11. TOCADOS ORDOÑEZ, Victor 15 Navial 1:09.28 -
12. GUERRA PORTILLO, Israel 15 C.N. Villarrense 1:10.27 3,00
13. CARO MORENO, Hugo 15 C.D.N. Palma Del Rio 1:12.61 -

DSQ SANCHO SERRANO, Juan 15 Navial -
DSQ POZUELO ANGUITA, Ramón 15 C.N. Villarrense -

Prueba 10 Fem., 50m Braza Prebenjamin Fem
17/02/2024 - 16:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MELLADO ROLDÁN, Martina 15 Navial 52.61 12,00
2. MORENO LUQUE, Lola 15 Navial 55.33 7,00
3. CÓRDOBA AGUILAR, Cristina 15 Navial 58.45 -
4. CANALEJO LUQUE, Carmen 15 Navial 58.74 -
5. MARTINEZ SERRANO, Carmen 15 Navial 58.83 -
6. LUQUE GUZMAN, Cristina 15 Navial 1:00.79 -
7. SIERRA MEMBRIVES, Paula 15 Navial 1:01.74 -
8. VAZQUEZ GARRIDO, Sofia 15 C.D.N. Palma Del Rio 1:02.54 6,00
9. PINO ORTIGOSO, Aurora 15 Navial 1:06.08 -

10. LUQUE GUZMAN, Pilar 15 Navial 1:06.32 -
11. LARA DELGADO, María 15 C.N. Villarrense 1:18.80 5,00

DSQ MOLLEJA EXPÓSITO, Noelia 15 C.N. Villarrense -
DSQ SERRANO MARTINEZ, Clara Belen 16 C.D.N. Palma Del Rio -
DSQ POBLETE SIMÓN, Eva 15 C.N. Villarrense -
DSQ POYATOS MADUEÑO, Triana 15 C.N. Villarrense -
DSQ PEREZ FERNANDEZ, Lucia 15 C.D.N. Palma Del Rio -
DSQ ENRIQUEZ MUÑOZ, Alexia 16 C.D.N. Palma Del Rio -
Baja RUIZ MORENO, Inmaculada 15 Navial -
Baja ARCOS AGUILAR, Marta 15 Navial -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
17/02/2024 - 16:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MOHEDANO HOYO, Gonzalo 12 C.D.N. Palma Del Rio 2:01.25 12,00
50m: 56.52 56.52 100m: 2:01.25 1:04.73

DSQ RAIGÓN LARREA, Mateo 12 Navial -

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
17/02/2024 - 16:11 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ TRUJILLO VELASCO, Leonor 11 C.N. Pozoblanco -
DSQ POBLETE SIMON, Maria 12 C.N. Villarrense -

Prueba 13 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2013
17/02/2024 - 16:13 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SOYKO, Konstantin 13 C.D.N. Palma Del Rio 42.66 12,00
2. GOMEZ GONZÁLEZ, Borja 13 C.N. Villarrense 57.86 7,00

DSQ BOHOLLO RODRÍGUEZ, Gabriel 13 Navial -
DSQ PLATERO GARCÍA, Darío 13 C.N. Villarrense -

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 - 16:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VAZQUEZ GARRIDO, Marta 13 C.D.N. Palma Del Rio 51.40 12,00
2. MUÑOZ FERNÁNDEZ, Belén 13 Navial 51.58 7,00
3. BAREA BERGILLOS, Pilar 13 Navial 54.77 6,00
4. ESTEPA ESCRIBANO, Rosa 13 C.D.N. Palma Del Rio 55.11 5,00
5. DIAZ CUESTA, Carla 13 C.D.N. Palma Del Rio 1:06.50 -

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2014.
17/02/2024 - 16:17 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ SANCHEZ, Cayetano 14 C.D.N. Palma Del Rio 48.77 12,00
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa Benjamin 2014
17/02/2024 - 16:18 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DE LA TORRE RUIZ, valeria 14 C.D.N. Palma Del Rio 1:03.53 12,00

Prueba 17 Masc., 50m Mariposa Prebenjamin Masc. 2015
17/02/2024 - 16:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FLORES FERNANDEZ, Manuel 15 Navial 40.79 12,00
2. DE LUNA ARIAS, Miguel 15 Navial 54.54 7,00

DSQ MARTINEZ SANCHEZ, Leandro 15 C.D.N. Palma Del Rio -
DSQ DE OLIVEIRA NAVARRO, Antonio 15 Navial -
DSQ GAMEZ BARRAGAN, Pedro 15 C.N. Villarrense -
DSQ MARTINEZ RUBIANO, Abraham 15 Navial -

Prueba 18 Fem., 50m Mariposa Prebenjamin Fem. 2015
17/02/2024 - 16:21 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SOJO LARA, Lola 15 Navial 51.85 12,00
2. MONTILLA DÍAZ, Lucía 15 Navial 54.74 7,00
3. NAVAS CARRACEDO, Paula 15 Navial 1:01.61 -
4. VAZQUEZ GARRIDO, Sofia 15 C.D.N. Palma Del Rio 1:02.70 6,00
5. ORTIZ PEREZ, Milena 15 Navial 1:02.88 -

Baja GONZÁLEZ CÓRDOBA, Adriana 15 Navial -

Prueba 19 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masc 2016
17/02/2024 - 16:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. REYES CALERO, Manuel 16 C.N. Villarrense 32.33 12,00
2. HIDALGO ORTEGA, Héctor 16 Navial 38.52 7,00

DSQ GARRIDO DOLE, Alexander 16 C.N. Villarrense -
DSQ MARCHAL CARABAÑO, Francisco 16 C.N. Villarrense -
DSQ JIMÉNEZ ARENAS, Dario 16 Navial -
DSQ VINUESA GALLARDO, Mario 16 Navial -
DSQ SANCHEZ BASARTE, Oliver 16 Navial -
DSQ BRAVO MUÑOZ, Anibal 16 Navial -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 20 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin Fem. 2016
17/02/2024 - 16:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROBLES PLATERO, Ana 16 C.N. Villarrense 27.37 12,00
2. CAMPOS SANCHEZ, Ariadna 16 Navial 28.30 7,00
3. ZAFRA MUÑIZ, Irene 16 Navial 29.55 6,00
4. BELMONT CAMPANON, Ainara 16 Navial 30.47 -
5. SERRANO MARTINEZ, Clara Belen 16 C.D.N. Palma Del Rio 30.83 5,00
6. ORTÍZ JURADO, Carolina 16 C.N. Villarrense 33.76 4,00

DSQ QUINTERO RAMIREZ, Genesis Nathalia16 C.N. Villarrense -
DSQ MONTERO CANTARERO, Valeria 16 C.N. Villarrense -
DSQ GONZÁLEZ LÓPEZ, Rocío 16 C.N. Villarrense -
DSQ LÓPEZ JURADO, Paula 16 Navial -
DSQ GARCÍA DE LA HABA, Sofía 16 Navial -
DSQ SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Julia 16 Navial -
DSQ HERRERO LUQUE, Elisa 16 Navial -
DSQ CHICA SABORIDO, Alicia 16 Navial -
DSQ ALCÁZAR CASTILLA, Ainhoa 16 Navial -
DSQ CHACÓN MONTILLA, Jimena 16 Navial -

NP FERNÁNDEZ GARCÍA, Noelia 16 Navial -

Prueba 21 Masc., 4 x 25m Hab. Comb. Prebenjamin Masculino (fan)
17/02/2024 - 16:29 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Navial 1 Navial 1:38.41 24,00
DE LUNA ARIAS, Miguel 15 52.33 MARTINEZ ALCALA, Juan 15 46.08
DE OLIVEIRA NAVARRO, Antonio 15 FLORES FERNANDEZ, Manuel 15

2. Navial 2 Navial 2:05.39 14,00
SIERRA MEMBRIVES, Daniel 15 1:05.94 RUIZ ALCAIDE, Eric 15 59.45
SANCHO SERRANO, Juan 15 MEDINA BAQUEDANO, Isaac Andres15

3. C.D.N. Palma Del Rio 1 C.D.N. Palma Del Rio 2:06.96 12,00
LORENTE MINGUEZ, Hugo 15 1:08.48 CARO MORENO, Pablo 15 58.48
CARO MORENO, Hugo 15 MARTINEZ SANCHEZ, Leandro 15

4. C.N. Villarrense 1 C.N. Villarrense 2:19.24 10,00
GAMEZ BARRAGAN, Pedro 15 1:11.23 GUERRA PORTILLO, Israel 15 1:08.01
REYES CALERO, Manuel 16 POZUELO ANGUITA, Ramón 15

Prueba 22 Fem., 4 x 25m Hab. Comb. Prebenjamin Fem
17/02/2024 - 16:31 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Navial 1 Navial 1:43.58 24,00
MORENO LUQUE, Lola 15 55.15 MELLADO ROLDÁN, Martina 15 48.43
ORTIZ PEREZ, Milena 15 SOJO LARA, Lola 15

2. Navial 2 Navial 1:53.57 14,00
MONTILLA DÍAZ, Lucía 15 59.24 LUQUE GUZMAN, Cristina 15 54.33
MARTINEZ SERRANO, Carmen 15 CÓRDOBA AGUILAR, Cristina 15
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 22, Fem., 4 x 25m Hab. Comb., Prebenjamin Fem

Clasificación Tiempo Puntos

3. C.N. Villarrense 1 C.N. Villarrense 2:08.10 12,00
LARA DELGADO, María 15 1:09.42 MOLLEJA EXPÓSITO, Noelia 15 58.68
POYATOS MADUEÑO, Triana 15 POBLETE SIMÓN, Eva 15

4. C.N. Villarrense 2 C.N. Villarrense 2:20.58 10,00
ROBLES PLATERO, Ana 16 1:13.60 ORTÍZ JURADO, Carolina 16 1:06.98
GONZÁLEZ LÓPEZ, Rocío 16 MONTERO CANTARERO, Valeria 16

5. C.D.N. Palma Del Rio 1 C.D.N. Palma Del Rio 2:49.70 8,00
ENRIQUEZ MUÑOZ, Alexia 16 1:42.38 SERRANO MARTINEZ, Clara Belen 16 1:07.32
PEREZ FERNANDEZ, Lucia 15 VAZQUEZ GARRIDO, Sofia 15
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Puntos Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. Navial 00746 245,00
2. C.D.N. Palma Del Rio 01687 177,00
3. C.N. Villarrense 00742 105,00
4. C.N. Baena 00388 13,00
5. C.N. Pozoblanco 01086 7,00
6. C.D.N. Cordoba 00663 -

C.N. Montilla 00386 -
C.N. Montoro 00328 -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA IMPULSO
CÓRDOBA, 17/2/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D.N. Cordoba 00663 ESP - - - - - - - - -
C.D.N. Palma Del Rio 01687 ESP 7 9 16 14 17 31 1 1 2
C.N. Baena 00388 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Montilla 00386 ESP - - - - - - - - -
C.N. Montoro 00328 ESP - - - - - - - - -
C.N. Pozoblanco 01086 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Villarrense 00742 ESP 8 10 18 16 20 36 1 2 3
Navial 00746 ESP 20 29 49 40 58 98 2 2 4

Número total de 8 clubes 36 49 85 72 97 169 4 5 9
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

2 - 2ª SESIÓN 17/02/2024 - 17:15

Prueba 23 Masc., 800m Libre Alevín Masc.
17/02/2024 - 17:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VILLATORO FERRARI, Pablo 11 Navial 10:12.15 19,00
50m: 33.17 33.17 250m: 3:03.82 38.48 450m: 5:40.43 39.50 650m: 8:17.34 39.34

100m: 1:10.05 36.88 300m: 3:42.57 38.75 500m: 6:19.33 38.90 700m: 8:56.61 39.27
150m: 1:47.69 37.64 350m: 4:21.92 39.35 550m: 6:59.14 39.81 750m: 9:35.54 38.93
200m: 2:25.34 37.65 400m: 5:00.93 39.01 600m: 7:38.00 38.86 800m: 10:12.15 36.61

2. MILLA BENDEZU, Lucas 11 C.N. Pozoblanco 10:21.37 16,00
50m: 33.60 33.60 250m: 3:08.62 39.24 450m: 5:48.02 40.77 650m: 8:25.60 39.86

100m: 1:11.54 37.94 300m: 3:48.89 40.27 500m: 6:27.69 39.67 700m: 9:05.51 39.91
150m: 1:50.48 38.94 350m: 4:28.14 39.25 550m: 7:05.64 37.95 750m: 9:44.93 39.42
200m: 2:29.38 38.90 400m: 5:07.25 39.11 600m: 7:45.74 40.10 800m: 10:21.37 36.44

3. TORRICO CASTRO, Ernesto 12 Navial 10:39.62 14,00
50m: 37.47 37.47 250m: 3:19.29 40.53 450m: 6:01.83 40.71 650m: 8:42.72 40.33

100m: 1:18.35 40.88 300m: 3:59.90 40.61 500m: 6:41.35 39.52 700m: 9:22.72 40.00
150m: 1:58.53 40.18 350m: 4:40.48 40.58 550m: 7:22.46 41.11 750m: 10:02.46 39.74
200m: 2:38.76 40.23 400m: 5:21.12 40.64 600m: 8:02.39 39.93 800m: 10:39.62 37.16

4. SEIJO RIVERA, Rafael 11 Navial 10:42.05 -
50m: 34.89 34.89 250m: 3:16.66 41.45 450m: 6:02.75 41.73 650m: 8:44.85 40.43

100m: 1:13.57 38.68 300m: 3:57.31 40.65 500m: 6:43.87 41.12 700m: 9:25.04 40.19
150m: 1:53.79 40.22 350m: 4:39.01 41.70 550m: 7:24.54 40.67 750m: 10:04.08 39.04
200m: 2:35.21 41.42 400m: 5:21.02 42.01 600m: 8:04.42 39.88 800m: 10:42.05 37.97

5. CARRASCO MURILLO, Manuel 12 Navial 10:42.18 -
50m: 35.82 35.82 250m: 3:17.72 40.77 450m: 6:01.53 40.59 650m: 8:43.75 40.12

100m: 1:15.96 40.14 300m: 3:58.83 41.11 500m: 6:42.00 40.47 700m: 9:23.11 39.36
150m: 1:56.78 40.82 350m: 4:39.60 40.77 550m: 7:23.63 41.63 750m: 10:03.67 40.56
200m: 2:36.95 40.17 400m: 5:20.94 41.34 600m: 8:03.63 40.00 800m: 10:42.18 38.51

6. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, J. 11 Navial 10:44.94 -
50m: 36.16 36.16 250m: 3:17.95 40.31 450m: 6:00.82 40.23 650m: 8:44.17 40.61

100m: 1:16.41 40.25 300m: 3:58.77 40.82 500m: 6:41.46 40.64 700m: 9:24.58 40.41
150m: 1:56.96 40.55 350m: 4:39.85 41.08 550m: 7:23.19 41.73 750m: 10:06.40 41.82
200m: 2:37.64 40.68 400m: 5:20.59 40.74 600m: 8:03.56 40.37 800m: 10:44.94 38.54

7. MADUEÑO GARCÍA, Javier 12 Navial 10:55.46 -
50m: 37.29 37.29 250m: 3:23.85 42.53 450m: 6:11.39 42.10 650m: 8:57.47 41.07

100m: 1:18.01 40.72 300m: 4:05.99 42.14 500m: 6:53.51 42.12 700m: 9:38.33 40.86
150m: 1:59.38 41.37 350m: 4:47.65 41.66 550m: 7:35.16 41.65 750m: 10:18.38 40.05
200m: 2:41.32 41.94 400m: 5:29.29 41.64 600m: 8:16.40 41.24 800m: 10:55.46 37.08

8. ROJAS PÉREZ, Rafael 11 Navial 11:05.97 -
50m: 35.83 35.83 250m: 3:25.04 42.40 450m: 6:15.26 42.81 650m: 9:05.71 43.27

100m: 1:17.71 41.88 300m: 4:07.24 42.20 500m: 6:57.46 42.20 700m: 9:47.06 41.35
150m: 2:00.52 42.81 350m: 4:49.18 41.94 550m: 7:39.37 41.91 750m: 10:26.53 39.47
200m: 2:42.64 42.12 400m: 5:32.45 43.27 600m: 8:22.44 43.07 800m: 11:05.97 39.44

9. ZUAZO RUIZ, Javier 11 Navial 11:06.45 -
50m: 37.88 37.88 250m: 3:25.87 42.35 450m: 6:16.55 42.73 650m: 9:04.80 41.82

100m: 1:19.41 41.53 300m: 4:08.27 42.40 500m: 6:58.73 42.18 700m: 9:46.35 41.55
150m: 2:01.22 41.81 350m: 4:51.11 42.84 550m: 7:41.09 42.36 750m: 10:26.89 40.54
200m: 2:43.52 42.30 400m: 5:33.82 42.71 600m: 8:22.98 41.89 800m: 11:06.45 39.56

10. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 11:11.08 13,00
50m: 38.23 38.23 250m: 3:27.31 42.41 450m: 6:18.52 43.41 650m: 9:09.40 41.79

100m: 1:19.49 41.26 300m: 4:10.98 43.67 500m: 7:01.30 42.78 700m: 9:52.23 42.83
150m: 2:02.54 43.05 350m: 4:53.57 42.59 550m: 7:44.15 42.85 750m: 10:33.22 40.99
200m: 2:44.90 42.36 400m: 5:35.11 41.54 600m: 8:27.61 43.46 800m: 11:11.08 37.86
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 23, Masc., 800m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. MONTILLA JURADO, David 12 Navial 11:17.94 -
50m: 37.19 37.19 250m: 3:28.00 43.25 450m: 6:19.19 41.69 650m: 9:11.34 43.32

100m: 1:19.05 41.86 300m: 4:10.99 42.99 500m: 7:02.41 43.22 700m: 9:53.36 42.02
150m: 2:02.32 43.27 350m: 4:54.67 43.68 550m: 7:46.40 43.99 750m: 10:37.02 43.66
200m: 2:44.75 42.43 400m: 5:37.50 42.83 600m: 8:28.02 41.62 800m: 11:17.94 40.92

12. REYES OVIEDO, Samuel 11 Navial 11:28.22 -
50m: 36.05 36.05 250m: 3:29.06 43.24 450m: 6:22.98 43.13 650m: 9:16.60 42.38

100m: 1:18.67 42.62 300m: 4:13.06 44.00 500m: 7:06.05 43.07 700m: 10:00.95 44.35
150m: 2:02.32 43.65 350m: 4:56.92 43.86 550m: 7:50.40 44.35 750m: 10:44.24 43.29
200m: 2:45.82 43.50 400m: 5:39.85 42.93 600m: 8:34.22 43.82 800m: 11:28.22 43.98

13. ARCOS TABARES, Manuel 11 Navial 11:28.89 -
50m: 37.90 37.90 250m: 3:27.25 43.07 450m: 6:21.97 44.11 650m: 9:19.58 45.07

100m: 1:18.84 40.94 300m: 4:10.42 43.17 500m: 7:06.23 44.26 700m: 10:05.52 45.94
150m: 2:01.59 42.75 350m: 4:53.97 43.55 550m: 7:50.44 44.21 750m: 10:48.08 42.56
200m: 2:44.18 42.59 400m: 5:37.86 43.89 600m: 8:34.51 44.07 800m: 11:28.89 40.81

14. RAMIREZ CORNEJO, Guillermo 12 Navial 11:29.10 -
50m: 41.78 41.78 250m: 3:38.02 43.94 450m: 6:31.41 43.28 650m: 9:20.62 42.40

100m: 1:26.07 44.29 300m: 4:21.53 43.51 500m: 7:13.37 41.96 700m: 10:03.40 42.78
150m: 2:10.32 44.25 350m: 5:04.79 43.26 550m: 7:55.77 42.40 750m: 10:44.82 41.42
200m: 2:54.08 43.76 400m: 5:48.13 43.34 600m: 8:38.22 42.45 800m: 11:29.10 44.28

15. ROJANO LOPEZ, Jesus 11 C.N. Baena 11:31.83 12,00
50m: 39.98 39.98 250m: 3:36.38 44.55 450m: 6:33.40 44.39 650m: 9:27.81 43.47

100m: 1:22.92 42.94 300m: 4:21.18 44.80 500m: 7:17.13 43.73 700m: 10:11.13 43.32
150m: 2:07.03 44.11 350m: 5:05.15 43.97 550m: 8:00.45 43.32 750m: 10:52.49 41.36
200m: 2:51.83 44.80 400m: 5:49.01 43.86 600m: 8:44.34 43.89 800m: 11:31.83 39.34

16. CHECA PEREZ, Alejandro 11 C.N. Villarrense 11:33.23 11,00
50m: 38.93 38.93 250m: 3:35.02 44.23 450m: 6:31.37 43.87 650m: 9:27.24 44.36

100m: 1:23.02 44.09 300m: 4:19.57 44.55 500m: 7:16.08 44.71 700m: 10:11.03 43.79
150m: 2:06.82 43.80 350m: 5:03.25 43.68 550m: 8:00.00 43.92 750m: 10:53.28 42.25
200m: 2:50.79 43.97 400m: 5:47.50 44.25 600m: 8:42.88 42.88 800m: 11:33.23 39.95

17. SANTOS OCHOA, Francisco Javier 12 Navial 11:40.47 -
50m: 38.90 38.90 250m: 3:33.05 44.20 450m: 6:29.37 43.73 650m: 9:25.63 44.37

100m: 1:21.72 42.82 300m: 4:17.52 44.47 500m: 7:12.98 43.61 700m: 10:11.19 45.56
150m: 2:04.85 43.13 350m: 5:01.90 44.38 550m: 7:56.84 43.86 750m: 10:56.95 45.76
200m: 2:48.85 44.00 400m: 5:45.64 43.74 600m: 8:41.26 44.42 800m: 11:40.47 43.52

18. GARRIDO VISO, Jorge 11 C.D.N. Cordoba 12:18.51 10,00
50m: 39.75 39.75 250m: 3:39.14 45.64 450m: 6:48.42 47.70 650m: 10:01.73 48.30

100m: 1:24.24 44.49 300m: 4:25.12 45.98 500m: 7:36.41 47.99 700m: 10:50.24 48.51
150m: 2:08.37 44.13 350m: 5:13.40 48.28 550m: 8:24.94 48.53 750m: 11:35.22 44.98
200m: 2:53.50 45.13 400m: 6:00.72 47.32 600m: 9:13.43 48.49 800m: 12:18.51 43.29

19. FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba 12:29.93 -
50m: 38.31 38.31 250m: 3:46.01 47.70 450m: 6:58.86 46.44 650m: 10:13.07 48.14

100m: 1:22.67 44.36 300m: 4:35.87 49.86 500m: 7:47.51 48.65 700m: 11:00.42 47.35
150m: 2:10.47 47.80 350m: 5:24.35 48.48 550m: 8:35.80 48.29 750m: 11:47.85 47.43
200m: 2:58.31 47.84 400m: 6:12.42 48.07 600m: 9:24.93 49.13 800m: 12:29.93 42.08

20. AMOR RAMIREZ, Alejandro 12 C.N. Villarrense 12:44.68 9,00
50m: 42.84 42.84 250m: 3:59.68 50.60 450m: 7:16.36 49.03 650m: 10:29.43 48.62

100m: 1:30.83 47.99 300m: 4:48.74 49.06 500m: 8:04.96 48.60 700m: 11:16.92 47.49
150m: 2:19.68 48.85 350m: 5:37.47 48.73 550m: 8:52.58 47.62 750m: 12:01.39 44.47
200m: 3:09.08 49.40 400m: 6:27.33 49.86 600m: 9:40.81 48.23 800m: 12:44.68 43.29

21. BRAVO RUIZ, Miguel 12 Navial 12:57.13 -
50m: 39.37 39.37 250m: 3:52.55 50.27 450m: 7:14.05 50.40 650m: 10:30.49 48.18

100m: 1:24.73 45.36 300m: 4:42.80 50.25 500m: 8:04.21 50.16 700m: 11:20.70 50.21
150m: 2:13.13 48.40 350m: 5:33.88 51.08 550m: 8:52.98 48.77 750m: 12:09.59 48.89
200m: 3:02.28 49.15 400m: 6:23.65 49.77 600m: 9:42.31 49.33 800m: 12:57.13 47.54
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 23, Masc., 800m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

22. DELGADO RAMIREZ, Mario 12 C.N. Baena 14:05.29 8,00
50m: 39.92 39.92 250m: 4:08.21 52.79 450m: 7:49.42 56.76 650m: 11:26.48 54.49

100m: 1:28.83 48.91 300m: 5:03.48 55.27 500m: 8:43.18 53.76 700m: 12:19.65 53.17
150m: 2:21.62 52.79 350m: 5:56.51 53.03 550m: 9:37.06 53.88 750m: 13:13.93 54.28
200m: 3:15.42 53.80 400m: 6:52.66 56.15 600m: 10:31.99 54.93 800m: 14:05.29 51.36

Baja BARRAGAN MARTINEZ, Elias 11 C.D.N. Cordoba -
Baja MORIANA HERNÁNDEZ, David 11 Navial -

Prueba 24 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
17/02/2024 - 17:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 10:12.47 19,00
50m: 33.92 33.92 250m: 3:07.34 38.88 450m: 5:44.41 39.41 650m: 8:19.27 38.25

100m: 1:11.47 37.55 300m: 3:46.61 39.27 500m: 6:23.57 39.16 700m: 8:57.59 38.32
150m: 1:49.83 38.36 350m: 4:25.88 39.27 550m: 7:02.76 39.19 750m: 9:35.66 38.07
200m: 2:28.46 38.63 400m: 5:05.00 39.12 600m: 7:41.02 38.26 800m: 10:12.47 36.81

2. GAMBOA DURAN, Alejandra 12 Navial 10:17.67 16,00
50m: 34.81 34.81 250m: 3:09.69 39.24 450m: 5:47.67 39.56 650m: 8:23.33 38.23

100m: 1:12.82 38.01 300m: 3:49.23 39.54 500m: 6:27.05 39.38 700m: 9:02.48 39.15
150m: 1:51.23 38.41 350m: 4:28.77 39.54 550m: 7:06.19 39.14 750m: 9:40.72 38.24
200m: 2:30.45 39.22 400m: 5:08.11 39.34 600m: 7:45.10 38.91 800m: 10:17.67 36.95

3. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 10:22.75 -
50m: 34.31 34.31 250m: 3:08.48 39.84 450m: 5:50.12 37.43 650m: 8:23.66 39.99

100m: 1:11.87 37.56 300m: 3:49.81 41.33 500m: 6:28.07 37.95 700m: 9:04.59 40.93
150m: 1:49.92 38.05 350m: 4:30.88 41.07 550m: 7:05.69 37.62 750m: 9:44.84 40.25
200m: 2:28.64 38.72 400m: 5:12.69 41.81 600m: 7:43.67 37.98 800m: 10:22.75 37.91

4. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 10:27.41 -
50m: 34.93 34.93 250m: 3:11.77 39.04 450m: 5:50.22 39.44 650m: 8:29.60 40.07

100m: 1:13.32 38.39 300m: 3:51.97 40.20 500m: 6:30.41 40.19 700m: 9:09.25 39.65
150m: 1:52.94 39.62 350m: 4:31.20 39.23 550m: 7:10.40 39.99 750m: 9:49.20 39.95
200m: 2:32.73 39.79 400m: 5:10.78 39.58 600m: 7:49.53 39.13 800m: 10:27.41 38.21

5. RIDER MORALES, Rosa 11 Navial 10:32.08 -
50m: 33.96 33.96 250m: 3:10.62 39.86 450m: 5:51.35 40.11 650m: 8:33.02 40.48

100m: 1:12.05 38.09 300m: 3:50.82 40.20 500m: 6:31.55 40.20 700m: 9:13.39 40.37
150m: 1:51.30 39.25 350m: 4:31.04 40.22 550m: 7:12.07 40.52 750m: 9:52.76 39.37
200m: 2:30.76 39.46 400m: 5:11.24 40.20 600m: 7:52.54 40.47 800m: 10:32.08 39.32

6. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 10:40.73 -
50m: 35.45 35.45 250m: 3:18.17 41.54 450m: 6:01.50 41.23 650m: 8:44.63 40.56

100m: 1:14.72 39.27 300m: 3:58.81 40.64 500m: 6:42.30 40.80 700m: 9:25.36 40.73
150m: 1:55.85 41.13 350m: 4:39.57 40.76 550m: 7:23.01 40.71 750m: 10:03.90 38.54
200m: 2:36.63 40.78 400m: 5:20.27 40.70 600m: 8:04.07 41.06 800m: 10:40.73 36.83

7. AGUILERA ADAME, Maria 12 Navial 10:51.49 -
50m: 34.98 34.98 250m: 3:12.79 39.71 450m: 6:00.19 42.29 650m: 8:47.90 42.32

100m: 1:13.13 38.15 300m: 3:54.20 41.41 500m: 6:41.90 41.71 700m: 9:30.46 42.56
150m: 1:52.70 39.57 350m: 4:35.99 41.79 550m: 7:23.24 41.34 750m: 10:12.19 41.73
200m: 2:33.08 40.38 400m: 5:17.90 41.91 600m: 8:05.58 42.34 800m: 10:51.49 39.30

8. VILLANUEVA GONZALEZ, Cayetana 12 Navial 10:53.70 -
50m: 34.81 34.81 250m: 3:11.22 39.95 450m: 6:00.03 43.25 650m: 8:49.88 41.63

100m: 1:12.22 37.41 300m: 3:51.92 40.70 500m: 6:42.70 42.67 700m: 9:32.09 42.21
150m: 1:51.63 39.41 350m: 4:34.20 42.28 550m: 7:24.96 42.26 750m: 10:12.00 39.91
200m: 2:31.27 39.64 400m: 5:16.78 42.58 600m: 8:08.25 43.29 800m: 10:53.70 41.70
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 24, Fem., 800m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 10:59.04 -
50m: 37.19 37.19 250m: 3:21.65 41.73 450m: 6:09.31 41.84 650m: 8:57.46 41.85

100m: 1:17.85 40.66 300m: 4:03.66 42.01 500m: 6:51.39 42.08 700m: 9:38.38 40.92
150m: 1:58.42 40.57 350m: 4:45.47 41.81 550m: 7:33.38 41.99 750m: 10:19.40 41.02
200m: 2:39.92 41.50 400m: 5:27.47 42.00 600m: 8:15.61 42.23 800m: 10:59.04 39.64

10. GONZALEZ PEREZ, Candela 11 Navial 11:15.87 -
50m: 38.46 38.46 250m: 3:28.64 42.55 450m: 6:21.12 42.61 650m: 9:12.11 43.11

100m: 1:20.30 41.84 300m: 4:12.46 43.82 500m: 7:02.61 41.49 700m: 9:53.96 41.85
150m: 2:02.95 42.65 350m: 4:55.32 42.86 550m: 7:45.90 43.29 750m: 10:35.27 41.31
200m: 2:46.09 43.14 400m: 5:38.51 43.19 600m: 8:29.00 43.10 800m: 11:15.87 40.60

11. MARTÍNEZ GARCÍA, Maya Luca 12 Navial 11:19.09 -
50m: 37.33 37.33 250m: 3:21.97 41.72 450m: 6:12.84 43.89 650m: 9:09.31 44.78

100m: 1:17.59 40.26 300m: 4:04.24 42.27 500m: 6:56.62 43.78 700m: 9:53.00 43.69
150m: 1:58.60 41.01 350m: 4:46.65 42.41 550m: 7:40.56 43.94 750m: 10:36.65 43.65
200m: 2:40.25 41.65 400m: 5:28.95 42.30 600m: 8:24.53 43.97 800m: 11:19.09 42.44

12. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 11:32.37 -
50m: 37.38 37.38 250m: 3:29.91 43.76 450m: 6:26.86 43.98 650m: 9:22.84 43.63

100m: 1:18.82 41.44 300m: 4:14.31 44.40 500m: 7:11.02 44.16 700m: 10:06.93 44.09
150m: 2:02.09 43.27 350m: 4:58.57 44.26 550m: 7:54.95 43.93 750m: 10:50.18 43.25
200m: 2:46.15 44.06 400m: 5:42.88 44.31 600m: 8:39.21 44.26 800m: 11:32.37 42.19

13. CEREZO VIDAL, Ariadna 11 C.N. Villarrense 11:37.29 14,00
50m: 39.32 39.32 250m: 3:30.60 44.00 450m: 6:28.78 44.52 650m: 9:26.91 44.90

100m: 1:19.95 40.63 300m: 4:15.56 44.96 500m: 7:13.28 44.50 700m: 10:11.86 44.95
150m: 2:02.45 42.50 350m: 4:59.86 44.30 550m: 7:57.56 44.28 750m: 10:54.79 42.93
200m: 2:46.60 44.15 400m: 5:44.26 44.40 600m: 8:42.01 44.45 800m: 11:37.29 42.50

14. BEJARANO MUÑOZ, Belén 11 C.D.N. Cordoba 11:38.30 13,00
50m: 38.70 38.70 250m: 3:32.26 43.85 450m: 6:28.49 43.43 650m: 9:29.19 45.06

100m: 1:21.57 42.87 300m: 4:15.40 43.14 500m: 7:13.08 44.59 700m: 10:12.89 43.70
150m: 2:04.79 43.22 350m: 5:00.62 45.22 550m: 7:58.68 45.60 750m: 10:56.22 43.33
200m: 2:48.41 43.62 400m: 5:45.06 44.44 600m: 8:44.13 45.45 800m: 11:38.30 42.08

15. FERNANDEZ GARCIA, Alejandra 11 Navial 12:05.30 -
50m: 37.44 37.44 250m: 3:37.26 45.50 450m: 6:43.70 46.73 650m: 9:48.55 46.32

100m: 1:21.17 43.73 300m: 4:23.92 46.66 500m: 7:30.94 47.24 700m: 10:35.58 47.03
150m: 2:06.30 45.13 350m: 5:10.36 46.44 550m: 8:16.40 45.46 750m: 11:22.77 47.19
200m: 2:51.76 45.46 400m: 5:56.97 46.61 600m: 9:02.23 45.83 800m: 12:05.30 42.53

16. MEGIAS HIDALGO, Mara 12 C.N. Montilla 12:26.64 12,00
50m: 41.11 41.11 250m: 3:45.44 47.50 450m: 6:55.87 48.05 650m: 10:09.63 49.29

100m: 1:25.05 43.94 300m: 4:32.69 47.25 500m: 7:42.73 46.86 700m: 10:57.70 48.07
150m: 2:10.96 45.91 350m: 5:20.57 47.88 550m: 8:31.01 48.28 750m: 11:45.26 47.56
200m: 2:57.94 46.98 400m: 6:07.82 47.25 600m: 9:20.34 49.33 800m: 12:26.64 41.38

17. JAEN RANCHAL, Almudena 11 C.D.N. Cordoba 13:05.95 11,00
50m: 40.56 40.56 250m: 3:57.73 50.98 450m: 7:20.87 50.60 650m: 10:41.95 50.18

100m: 1:27.85 47.29 300m: 4:47.46 49.73 500m: 8:10.89 50.02 700m: 11:32.13 50.18
150m: 2:17.76 49.91 350m: 5:38.52 51.06 550m: 9:01.34 50.45 750m: 12:21.38 49.25
200m: 3:06.75 48.99 400m: 6:30.27 51.75 600m: 9:51.77 50.43 800m: 13:05.95 44.57

18. BARRERA NOZAL, Angela 11 C.D.N. Cordoba 13:13.34 -
50m: 41.96 41.96 250m: 3:58.54 49.90 450m: 7:20.47 50.68 650m: 10:46.88 51.35

100m: 1:29.56 47.60 300m: 4:49.99 51.45 500m: 8:11.52 51.05 700m: 11:38.44 51.56
150m: 2:19.13 49.57 350m: 5:40.64 50.65 550m: 9:03.96 52.44 750m: 12:26.29 47.85
200m: 3:08.64 49.51 400m: 6:29.79 49.15 600m: 9:55.53 51.57 800m: 13:13.34 47.05

Baja SALAS UBEDA, Angela 12 C.D.N. Cordoba -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 25 Masc., 200m Braza Alevín Masc.
17/02/2024 - 18:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ GONZALEZ, Daniel 11 Navial 3:07.27 19,00
50m: 42.30 42.30 100m: 1:30.39 48.09 150m: 2:19.78 49.39 200m: 3:07.27 47.49

2. CARRILLO OTERO, Rafael 12 Navial 3:09.09 16,00
50m: 42.13 42.13 100m: 1:31.73 49.60 150m: 2:21.40 49.67 200m: 3:09.09 47.69

3. REYES OVIEDO, Samuel 11 Navial 3:15.09 -
50m: 45.30 45.30 100m: 1:35.77 50.47 150m: 2:26.62 50.85 200m: 3:15.09 48.47

4. DIAZ CUESTA, Diego 11 C.D.N. Palma Del Rio 3:17.13 14,00
50m: 44.89 44.89 100m: 1:37.08 52.19 150m: 2:28.97 51.89 200m: 3:17.13 48.16

5. BARRIO MAZUELAS, Raul 11 Navial 3:18.51 -
50m: 46.53 46.53 100m: 1:37.48 50.95 150m: 2:28.10 50.62 200m: 3:18.51 50.41

6. MILLÁN TRIVIÑO, Aaron 11 C.D.N. Cordoba 3:19.84 13,00
50m: 46.73 46.73 100m: 1:38.03 51.30 150m: 2:29.61 51.58 200m: 3:19.84 50.23

7. DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime 12 Navial 3:23.77 -
50m: 48.60 48.60 100m: 1:41.57 52.97 150m: 2:32.94 51.37 200m: 3:23.77 50.83

8. MARTINEZ SANCHEZ, Borja 12 C.D.N. Palma Del Rio 3:24.03 12,00
50m: 49.34 49.34 100m: 1:41.00 51.66 150m: 2:33.39 52.39 200m: 3:24.03 50.64

9. BRAVO RUIZ, Miguel 12 Navial 3:29.18 -
50m: 46.35 46.35 100m: 1:40.16 53.81 150m: 2:36.00 55.84 200m: 3:29.18 53.18

10. MILLAN CHIAS, Pablo 12 Navial 3:29.42 -
50m: 47.31 47.31 100m: 1:42.80 55.49 150m: 2:37.29 54.49 200m: 3:29.42 52.13

11. TORRONTERAS GARCÍA, Álvaro 12 Navial 3:39.07 -
50m: 50.50 50.50 100m: 1:47.19 56.69 150m: 2:44.48 57.29 200m: 3:39.07 54.59

12. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, J. 11 Navial 3:40.51 -
50m: 49.88 49.88 100m: 1:47.23 57.35 150m: 2:43.67 56.44 200m: 3:40.51 56.84

13. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 3:41.67 11,00
50m: 51.20 51.20 100m: 1:48.34 57.14 150m: 2:44.83 56.49 200m: 3:41.67 56.84

14. FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba 3:46.34 -
50m: 50.64 50.64 100m: 1:51.00 1:00.36 150m: 2:50.06 59.06 200m: 3:46.34 56.28

15. AMOR RAMIREZ, Alejandro 12 C.N. Villarrense 3:46.42 10,00
50m: 53.53 53.53 100m: 1:52.67 59.14 150m: 2:50.81 58.14 200m: 3:46.42 55.61

16. CALLEJAS LUNA, Jose Miguel 12 Navial 3:56.46 -
50m: 53.87 53.87 100m: 1:54.74 1:00.87 150m: 2:56.39 1:01.65 200m: 3:56.46 1:00.07

17. PEREZ LOPERA, Daniel 11 C.N. Baena 4:07.74 9,00
50m: 55.51 55.51 100m: 1:59.66 1:04.15 150m: 3:03.88 1:04.22 200m: 4:07.74 1:03.86

18. GARRIDO VISO, Jorge 11 C.D.N. Cordoba 4:08.01 -
50m: 53.58 53.58 100m: 1:56.59 1:03.01 150m: 3:02.15 1:05.56 200m: 4:08.01 1:05.86

DSQ PEREZ CERRILLO, Juan 12 C.N. Villarrense -
Baja BARRAGAN MARTINEZ, Elias 11 C.D.N. Cordoba -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 26 Fem., 200m Braza Alevín Fem.
17/02/2024 - 18:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 2:57.80 19,00
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.84 45.40 150m: 2:11.65 45.81 200m: 2:57.80 46.15

2. REQUENA BAEZA, Maria 12 Navial 3:03.50 16,00
50m: 42.85 42.85 100m: 1:29.62 46.77 150m: 2:16.87 47.25 200m: 3:03.50 46.63

3. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 3:09.33 -
50m: 42.88 42.88 100m: 1:31.01 48.13 150m: 2:20.15 49.14 200m: 3:09.33 49.18

4. MELLADO ROLDAN, Adriana 12 Navial 3:09.71 -
50m: 43.84 43.84 100m: 1:32.07 48.23 150m: 2:20.61 48.54 200m: 3:09.71 49.10

5. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 3:11.99 -
50m: 44.92 44.92 100m: 1:34.50 49.58 150m: 2:24.22 49.72 200m: 3:11.99 47.77

6. BEJARANO MUÑOZ, Belén 11 C.D.N. Cordoba 3:20.30 14,00
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.87 51.37 150m: 2:29.43 51.56 200m: 3:20.30 50.87

7. FERNANDEZ GARCIA, Alejandra 11 Navial 3:20.93 -
50m: 45.14 45.14 100m: 1:37.32 52.18 150m: 2:29.35 52.03 200m: 3:20.93 51.58

8. JIMENEZ MARQUES, Lucia 11 C.N. Montilla 3:24.80 13,00
50m: 48.67 48.67 100m: 1:41.90 53.23 150m: 2:34.18 52.28 200m: 3:24.80 50.62

9. CEREZO VIDAL, Ariadna 11 C.N. Villarrense 3:27.29 12,00
50m: 47.01 47.01 100m: 1:39.12 52.11 150m: 2:33.30 54.18 200m: 3:27.29 53.99

10. GONZALEZ PEREZ, Candela 11 Navial 3:31.81 -
50m: 48.43 48.43 100m: 1:43.05 54.62 150m: 2:37.56 54.51 200m: 3:31.81 54.25

11. ESTEPA PEREZ, Lucia 11 C.N. Montilla 3:39.75 11,00
50m: 48.86 48.86 100m: 1:45.01 56.15 150m: 2:43.58 58.57 200m: 3:39.75 56.17

12. JAEN RANCHAL, Almudena 11 C.D.N. Cordoba 3:53.83 10,00
50m: 51.87 51.87 100m: 1:51.76 59.89 150m: 2:52.63 1:00.87 200m: 3:53.83 1:01.20

13. BARRERA NOZAL, Angela 11 C.D.N. Cordoba 3:59.28 -
50m: 54.45 54.45 100m: 1:56.71 1:02.26 150m: 2:58.29 1:01.58 200m: 3:59.28 1:00.99

14. LEON MINGUEZ, Sofia 12 C.D.N. Palma Del Rio 4:12.17 9,00
50m: 54.57 54.57 100m: 1:57.70 1:03.13 150m: 3:05.08 1:07.38 200m: 4:12.17 1:07.09

Baja SALAS UBEDA, Angela 12 C.D.N. Cordoba -
Baja MOLES FUENTES, Aurora 11 C.D.N. Palma Del Rio -

Prueba 27 Masc., 200m Braza Benjamin 2013
17/02/2024 - 18:57 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA GUTIERREZ, Angel 13 Navial 3:37.53 19,00
50m: 50.11 50.11 100m: 1:45.63 55.52 150m: 2:41.37 55.74 200m: 3:37.53 56.16

2. VILLATORO FERRARI, Hugo 13 Navial 3:38.27 16,00
50m: 49.25 49.25 100m: 1:46.15 56.90 150m: 2:43.17 57.02 200m: 3:38.27 55.10

3. RUBIO RAMIREZ, Javier 13 C.N. Montilla 3:42.03 14,00
50m: 52.84 52.84 100m: 1:50.99 58.15 150m: 2:48.02 57.03 200m: 3:42.03 54.01

4. MARTÍNEZ ALCALÁ, Hernán 13 Navial 3:43.09 -
50m: 53.33 53.33 100m: 1:50.72 57.39 150m: 2:48.17 57.45 200m: 3:43.09 54.92
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 27, Masc., 200m Braza, Benjamin 2013

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. AGUILAR PEREZ, José 13 Navial 3:43.18 -
50m: 51.02 51.02 100m: 1:49.46 58.44 150m: 2:47.53 58.07 200m: 3:43.18 55.65

6. MOLINA RODRIGUEZ, Sandro 13 C.N. Montoro 3:45.33 13,00
50m: 49.81 49.81 100m: 1:48.46 58.65 150m: 2:47.83 59.37 200m: 3:45.33 57.50

7. GARCÍA ALBA, Ulises 13 Navial 3:48.77 -
50m: 51.75 51.75 100m: 1:50.32 58.57 150m: 2:49.89 59.57 200m: 3:48.77 58.88

8. CEJAS SILVA, Pablo 13 Navial 3:55.10 -
50m: 53.07 53.07 100m: 1:54.20 1:01.13 150m: 2:55.48 1:01.28 200m: 3:55.10 59.62

9. BARRERA NOZAL, Miguel 13 C.D.N. Cordoba 3:55.95 12,00
50m: 52.53 52.53 100m: 1:52.94 1:00.41 150m: 2:54.68 1:01.74 200m: 3:55.95 1:01.27

10. ARIZA OSUNA, Javier 13 Navial 3:56.00 -
50m: 54.21 54.21 100m: 1:54.62 1:00.41 150m: 2:56.15 1:01.53 200m: 3:56.00 59.85

11. SKOPETSKIY MAIKO, Taras 13 Navial 4:00.06 -
50m: 55.62 55.62 100m: 1:57.57 1:01.95 150m: 2:59.64 1:02.07 200m: 4:00.06 1:00.42

DSQ SANTOS MARTÍN, Nacho 13 Navial -
DSQ NUÑEZ MORALES, Javier 13 C.N. Montilla -
DSQ JIMÉNEZ ZAMORANO, Diego 13 Navial -
DSQ BOGAS NUÑEZ, Antonio 13 C.N. Baena -
Baja PRIEGO PADILLO, Alvaro 13 C.N. Baena -
Baja RUIZ MORENO, Antonio Jose 13 Navial -

Prueba 28 Fem., 200m Braza Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 - 19:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ARCOS TABARES, Valeria 13 Navial 3:19.47 19,00
50m: 45.73 45.73 100m: 1:37.20 51.47 150m: 2:28.69 51.49 200m: 3:19.47 50.78

2. NOGUERAS TORRENTS, Martina 13 Navial 3:26.87 16,00
50m: 48.77 48.77 100m: 1:40.93 52.16 150m: 2:33.49 52.56 200m: 3:26.87 53.38

3. LOPEZ LUCENA, Laura 13 C.N. Montilla 3:32.01 14,00
50m: 49.32 49.32 100m: 1:43.55 54.23 150m: 2:39.79 56.24 200m: 3:32.01 52.22

FERNÁNDEZ GARCÍA, Alba 13 Navial 3:32.01 -
50m: 49.06 49.06 100m: 1:43.46 54.40 150m: 2:37.92 54.46 200m: 3:32.01 54.09

5. SÁNCHEZ BASARTE, Helvia 13 Navial 3:33.85 -
50m: 49.44 49.44 100m: 1:44.15 54.71 150m: 2:39.23 55.08 200m: 3:33.85 54.62

6. MARTINEZ GARRIDO, Lola 13 Navial 3:49.57 -
50m: 50.22 50.22 100m: 1:48.95 58.73 150m: 2:50.35 1:01.40 200m: 3:49.57 59.22

7. JAIMEZ GARCÍA, Ana 13 Navial 3:55.53 -
50m: 54.65 54.65 100m: 1:55.51 1:00.86 150m: 2:56.99 1:01.48 200m: 3:55.53 58.54

8. JIMENEZ NOVOA, Iria 13 C.N. Montilla 4:07.00 13,00
50m: 57.55 57.55 100m: 2:00.31 1:02.76 150m: 3:04.50 1:04.19 200m: 4:07.00 1:02.50

9. GARCÍA FLORES, Aroa 13 C.N. Baena 4:23.29 12,00
50m: 57.09 57.09 100m: 2:03.12 1:06.03 150m: 3:14.34 1:11.22 200m: 4:23.29 1:08.95

DSQ MILLA BENDEZU, Raquel 13 C.N. Pozoblanco -
DSQ MORENO PEREZ, Carmen 13 C.N. Baena -
Baja MEDINA BEDMAR, Daniela 13 Navial -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÓRDOBA
CÓRDOBA, 17/2/2024

Prueba 29 Masc., 100m Braza Benjamin 2014.
17/02/2024 - 19:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RIOS WALJUS, Martin 14 Navial 1:38.51 19,00
50m: 45.68 45.68 100m: 1:38.51 52.83

2. RUBIANO BAREA, David 14 Navial 1:48.40 16,00
50m: 52.84 52.84 100m: 1:48.40 55.56

3. MÉRIDA CASTILLEJO, Marcos 14 Navial 1:52.85 -
50m: 52.73 52.73 100m: 1:52.85 1:00.12

4. LARA CAPILLA, Marcos 14 C.N. Villarrense 1:53.48 14,00
50m: 53.89 53.89 100m: 1:53.48 59.59

5. BRAVO RUIZ, Pablo 14 Navial 1:54.04 -
50m: 53.71 53.71 100m: 1:54.04 1:00.33

6. RODRIGUEZ CANCIO, Leo Haidar 14 C.N. Villarrense 1:57.28 13,00
50m: 56.68 56.68 100m: 1:57.28 1:00.60

7. ACEVEDO MORENO, Rafael 14 C.N. Montoro 2:02.00 12,00
50m: 57.54 57.54 100m: 2:02.00 1:04.46

8. RUIZ ORTEGA, Diego 14 Navial 2:09.13 -
50m: 1:01.95 1:01.95 100m: 2:09.13 1:07.18

9. MARIN MESONES, Jesus 14 C.N. Montoro 2:09.66 11,00
